
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2025 
WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagrodno na rok 2025 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt.4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 9 Uchwały nr XI.71.2024 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Zagrodno na 2025 rok, Wójt Gminy Zagrodno zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2025 r. nie uległ zmianie i przedstawia się 
następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 42 286 258,01 zł  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 31 314 452,70 zł  
  2) dochody majątkowe w kwocie 10 971 805,31 zł  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 50 201 076,44 zł  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 26 633 092,06 zł  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 23 567 984,38 zł  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 914 818,43 zł  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 8 011 216,51 zł  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 96 398,08 zł  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zagrodno 
 
 

Piotr Janczyszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B09832-EFF8-412B-AE0D-04EC108C0CE8. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Zagrodno w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 996 308,73 0,00 11 996 308,73 

 80101  Szkoły podstawowe 7 852 647,73 -20 000,00 7 832 647,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 795,00 -20 000,00 830 795,00 

 80104  Przedszkola  1 959 596,00 0,00 1 959 596,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 440,00 999,00 20 439,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 840,00 -999,00 51 841,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
342 490,00 19 394,00 361 884,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 579,00 20 000,00 36 579,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 515,00 515,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 248,00 3 022,00 44 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 879,00 550,00 6 429,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 -4 693,00 10 307,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
316 517,00 606,00 317 123,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 500,00 606,00 20 106,00 

Razem 50 201 076,44 0,00 50 201 076,44 

 

w tym:  zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zagrodno w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 247 481,00 0,00 9 247 481,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 103 820,00 -20 000,00 5 083 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 795,00 -20 000,00 830 795,00 

 80104  Przedszkola  1 959 596,00 0,00 1 959 596,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 440,00 999,00 20 439,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 840,00 -999,00 51 841,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.9.2025

Wójta Gminy Zagrodno

z dnia 17 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B09832-EFF8-412B-AE0D-04EC108C0CE8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
342 490,00 19 394,00 361 884,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 579,00 20 000,00 36 579,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 515,00 515,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 248,00 3 022,00 44 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 879,00 550,00 6 429,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 -4 693,00 10 307,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
316 517,00 606,00 317 123,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 500,00 606,00 20 106,00 

Razem 26 633 092,06 0,00 26 633 092,06 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B09832-EFF8-412B-AE0D-04EC108C0CE8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.9.2025 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 17 stycznia 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zagrodno na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. 
 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. Dokonano przeniesień wydatków w 
ramach działu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu zapewnienia prawidłowej gospodarki 
finansowej Gminy Zagrodno. 
 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola” w ramach paragrafu 4040 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 999,00 zł do kwoty 20 439,00 zł; 

 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w 
ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 20 000,00 
zł do kwoty 36 579,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w 
ramach paragrafu 4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” wprowadza się wydatki w kwocie 
515,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w 
ramach paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 022,00 zł do 
kwoty 44 270,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w 
ramach paragrafu 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 550,00 zł do kwoty 6 429,00 zł; 
 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu 4800 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” 
zwiększa się wydatki o 606,00 zł do kwoty 20 106,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B09832-EFF8-412B-AE0D-04EC108C0CE8. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
830 795,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola” w ramach paragrafu 4800 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 999,00 zł do kwoty 
51 841,00 zł; 

 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w 
ramach paragrafu 4800 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 
4 693,00 zł do kwoty 10 307,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Zagrodno na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B09832-EFF8-412B-AE0D-04EC108C0CE8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2025 WÓJTA GMINY ZAGRODNO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


